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Ofpa: «Anpocicven otovyeiov ektédeong Tpovmoroyicpov unvog Nogpppiov 2021»

O MPOEAPOX
TOY AIOIKHTIKOY XYMBOYAIOY
"Exovtog voyn:

1. Ty dwrtdéeg Tov dpbpov 10A tov vopov 3861/2010 (PEK A’'112) «Evioyvon g
SLPAVELDG UE TNV LIOYPEMTIKN aVAPTNON VOL®V Kot TPASE®MY TV KLPEPVNTIKOV,
SLOIKNTIK®V KOl UTOSOIKNTIKAOV 0pyavav 6to dtadiktvo «IIpdypappo Atodyeio» Kot
GAAEG O1TAEEISY, OTMG TpoTomonOnKe Kot 1oyvetl pe to apbpo 15 tov N. 4305/2014
(DEK A’237)

2. Tnv pe opOu. mpwrt.. AHA/®.40/17742/05-06-2015 eyxdkio tov Ymovpyeiov
Ecwtepikov & Awountikng Avacvykpotnong (AAA:63X14650OE-6PE) pe 0éua
«Egappoyn tov dwtdéewmv tov apbpov 10A tov v. 3861/2010, dmwg mpootédnie pe
10 GpOpa 15t0v v. 4305/2014»

3. Tnv extéleon Tov TPOHTOAOYIGHOV O1KOVOUIKOV £Tovg 2021, 6w OmOTLTIMVETOL GTO
unviaio amoAoylopd e60dmv kat £60wv unvog Nogpppiov otkovopukod £tovg 2021.

4. Tnv «Eykpion 1" Tpomomoinong IIpodmoroyiocpod Owovopkov ‘Etovg 2021 tov
Atemotpovikod  Opyoviopod  Avayvopiong Tithov — Akadnpoikov &
[TAnpoedpnong  (AOATAID)» ap. amop. 105827/B2/31-08-2021  (AAA:
6ABO46MTAH-XYTI).

5. Tnv «Eykpion 2" Tpomomoinong Ilpotmoroyiopuod Owovoukod ‘Etovg 2021 tov
Atemotpovikod  Opyoviopod  Avayvopiong Tithov — Akadnpoikov &
[TAnpoedpnong  (AOATAID)»  ap. amop. 136812/B2/26-10-2021  (AAA:
YQAM46MTAH-K9Z).

6. Tnv «Eykpion 3" Tpomomoinong Ilpotmoroyiopuod Owkovoukod ‘Etovg 2021 tov
Atemompovikod  Opyoviopod  Avayvopiong Tithov  Akadnpoikov &
[TAnpoedépnong  (AOATAIL)»  ap. amoe.  140974/B2/4-11-2021  (AAA:
60A646MTAH-5Y4).

«IIpoPaivoopse»

oTN ONUOGIEVOT TOV CTOLXEIMV EKTEAECTG TOL TPOHTOAOYIGHOL Unvog Noguppiov 2021

tov  Aemotnuovikov  Opyaviopod  Avayvopiong Tithowv — Akadnuaikov kot

[Mimpoedpnong (A.O.A.T.A.Il) oto dwdiktvo oto «lIpdypappo Atdysio» kot otV

10T0GEAIdN TNG VANpEciog www.doatap.gr, GOUEMVO LE TO GUVIUUEVO TIVOKOL.

O I1podedpog tov Atotkntikod Xvppfoviiov

Opéomc Karoynpov
Kobnynmce AII®
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ETOIXEIA EKTEAEZHZ NPOYMOAOIZMOY OIKONOMIKOY ETOYZ

2021

MHNAZ ANA®OPAZ: NOEMBPIOZ 2021

. EXOAA
Kwdikég Meprypaen Eykekpipévog | Alapoppwpévog TeAikd Eiompay0évra
Aoyapiacuou 20volo BeBaiwBévra 20voAo
Zuvolo

06 MoTwTikoi Aoy/ouoi Anp.AoyloTikou 2.528.000,00 2.528.000,00 2.511.165,97 2.511.165,97

06.001 AOATAN 2.528.000,00 2.528.000,00 2.511.165,97 2.511.165,97

06.001.0000 EMNIXOPHIHZEIZ A AAMNANEZ 495.000,00 495.000,00 445.500,00 445.500,00
AIOIKHZHZ & AEITOYPTIAZ

06.001.0100 EMIXOPHIHZEIZ T'IA AAMNIANEZ 495.000,00 495.000,00 445.500,00 445.500,00
AIOIKHZHE & AEITOYPIIAZ

06.001.0110 EMIXOPHIHZEIZ A AAMNANEZ 495.000,00 495.000,00 445.500,00 445.500,00
AIOIKHZHZ & AEITOYPTIAZ

06.001.3000 EZOAA AMO THN 122.000,00 122.000,00 86.070,30 86.070,30
EMIXEIPHMATIKH
APAZTHPIOTHTA TOY NMNAA

06.001.3500 MPOZOAOI TOY NIMAA AMO 122.000,00 122.000,00 86.070,30 86.070,30
KE®.KIN.AZIEX KA.

06.001.3510 TOKOI KEOANAIQON 110.000,00 110.000,00 80.019,40 80.019,40

06.001.3520 Mpdoodol atd KivnTéG agieg 12.000,00 12.000,00 6.050,90 6.050,90

06.001.4000 MPOZAYZHZEIZ, MPOZTIMA, 1.400.000,00 1.400.000,00 1.631.350,55 1.631.350,55
XPHM. MOINEZ KAI MAPABOAA

06.001.4200 MNPOXTIMA, XPHMATIKEZ 1.400.000,00 1.400.000,00 1.631.350,55 1.631.350,55
MOINEZ KAI MAPABOAA

06.001.4220 MapdaBoAa 1.400.000,00 1.400.000,00 1.631.350,55 1.631.350,55

06.001.5000 AOIMNA EZOAA 507.000,00 507.000,00 347.785,12 347.785,12
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06.001.5200 EZOAA YMNEP AHMOZIOY KAl 497.000,00 497.000,00 344.908,34 344.908,34
TPITON
06.001.5210 EZOAA YMNEP METOXIKQON 11.500,00 11.500,00 6.565,84 6.565,84
TAMEIQN YNAAAHAQN KAl
ITPATIQTIKQN
06.001.5250 EZOAA YTMEP LKA, T.ZAY,, 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00
T.Z.M.EAE. KA. AX®.
OPIrANIZMQN
06.001.5260 EZOAA YMNEP TAMEIQN APQIHZ 48.500,00 48.500,00 5.585,37 5.585,37
YNAAAHAQN KAI STPATIQTIKQON
06.001.5270 ‘Ecoda utrép ACQAAIOTIKWY Tapeiwv 277.000,00 277.000,00 215.397,34 215.397,34
06.001.5290 EXOAA YTMNEP AHMOZIOY 158.500,00 158.500,00 117.359,79 117.359,79
AMNOK.A.Y KAI AOMQN N.MN.A.A
06.001.5500 ENIZTPOPEX XPHMATQN 10.000,00 10.000,00 2.876,78 2.876,78
06.001.5510 ENIZTPO®H XPHMATQN TA 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00
TAKTOMOIHZH XPHMATIKQN
ENTAAMATQN KAl
MPOKATABOAQN
06.001.5520 ENIZTPO®H MNOZQON Moy 8.000,00 8.000,00 2.876,78 2.876,78
KATABAHOHKAN XQPIZ NA
O®EINONTAI
06.001.6000 EKTAKTA EZOAA 4.000,00 4.000,00 460,00 460,00
06.001.6600 AOIMNA EZOAA 4.000,00 4.000,00 460,00 460,00
06.001.6650 ENIZTPO®EX XPHMATQN 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
06.001.6660 EZOAA AMO AOINEZ 3.000,00 3.000,00 460,00 460,00
NEPINTQZEIZ
Fevikd ZOvoAa : 2.528.000,00 2.528.000,00 2.511.165,97 2.511.165,97
NpoodeuTiké ZUVOAO : 2.528.000,00 2.528.000,00 2.511.165,97 2.511.165,97
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Il. EEOAA
Kwdikég Mepiypaen Eykekpipévog | Alapoppwpévog EvraA@évra MAnpwOévTa
MAoyapiaocpou 20voAo Mep16dou 20voAo

02 XpewoTikoi Aoyapiacpoi AN 2.528.000,00 2.528.000,00 1.421.110,14 1.421.110,14
MpoutroAoyiopou

02.001 AOATAN 2.442.000,00 2.442.000,00 1.421.110,14 1.421.110,14

02.001.0000 NAHPQMEZ A YNHPEZIEZ 1.811.700,00 1.811.700,00 1.035.275,88 1.035.275,88

02.001.0200 AMOIBEZ YNAAAHAQN , 1.127.500,00 1.116.500,00 660.553,35 660.553,35
YMHPETQN KAI EPFATQN

02.001.0210 BAZIKOZ MIZG0OZ 585.000,00 551.000,00 432.937,34 432.937,34

02.001.0220 [evikd TakTIKG emdOuaTa 22.000,00 22.000,00 9.376,74 9.376,74

02.001.0230 FENIKA TAKTIKA EMIAOMATA 45.000,00 45.000,00 39.692,08 39.692,08

02.001.0260 MPOZOETEX NMAPOXEX 384.500,00 373.500,00 76.747,19 76.747,19
YMNAAAHAQN

02.001.0280 AIA®OPEZ AMOZHMIQZEIX 91.000,00 125.000,00 101.800,00 101.800,00

02.001.0400 AMOIBEZ OZQN EKTEAOYN 43.000,00 43.000,00 19.948,12 19.948,12
EIAIKEZ YMNHPEZIEX

02.001.0410 AMOIBEZ OZQN EKTEAOYN 5.000,00 5.000,00 1.682,04 1.682,04
EIAIKEZ YMHPEZIEZ ME THN
IAIOTHTA EAEYGEQN
EMATTEAMATIQN

02.001.0420 ME KAGE AAAH IAIOTHTA 17.000,00 17.000,00 7.868,11 7.868,11
PYZIKOY NMPOZQMOY

02.001.0430 ME THN IAIOTHTA NOMIKOY 21.000,00 21.000,00 10.397,97 10.397,97
nPOzZQMNoY

02.001.0500 SYMMETOXH TOY NMAA £THN 211.000,00 211.000,00 130.172,49 130.172,49
KOIN.MPONOIA AZOAA. K.A.M

02.001.0560 EpyodoTiKEG EI0QOPES YIa TNV 211.000,00 211.000,00 130.172,49 130.172,49
KOIVWVIKI) ac@dAion

www.doatap.gr
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02.001.0700

NAHPQMEZ INA METAKINHZH
YNAAAHAQN

49.200,00

AAA: 6E3A46WZ234-KN=

49.200,00

2.815,80

2.815,80

02.001.0710

OAOIMNOPIKA EZOAATIA THN
METAKINHZH YINAAAHAQN
2TO EZQTEPIKO

7.000,00

7.000,00

668,63

668,63

02.001.0720

HMEPHZIA ANMOZHMIQZH T'IA
THN METAKINHZH
YMNAAAHAQN ZTO EZQTEPIKO

2.000,00

2.000,00

280,00

280,00

02.001.0730

NAHPQMEZ I'A AMTOXTOAH H
METAKINHZH YINAAAHAQN
ZTHN AAAOAATH

3.400,00

3.400,00

0,00

0,00

02.001.0740

NAHPQMEZ I'A AMTOZTOAH H
METAKINHZH YINAAAHAQN
2TO EZQTEPIKO (XYNEXEIA)

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

02.001.0770

NAHPQMEZ INA METAKINHZH
2TO EZQTEPIKO NMPOZQMQN
MOY AEN EXOYN YMNAAAHAIKH
IAIOTHTA

30.000,00

30.000,00

1.867,17

1.867,17

02.001.0780

NAHPQMEZ T'A ATTOZTOAH H
METAKINHZH MH YMNAAAHAQN
ZTHN AAAOAAMNH

4.800,00

4.800,00

0,00

0,00

02.001.0800

NAHPQMEZ A MH
NPOZQMIKEZ YMHPEZIEZ

381.000,00

392.000,00

221.786,12

221.786,12

02.001.0810

MIZOQMATA

146.500,00

146.500,00

131.521,83

131.521,83

02.001.0830

EMIKOINQNIEX

37.000,00

37.000,00

7.584,21

7.584,21

02.001.0840

YAPEYZH APAEYZH ®QTIZMOX
KAl KAGAPIOTHTA

94.000,00

94.000,00

48.244,80

48.244,80

02.001.0850

AHMOZIEY XEZEIX

2.000,00

13.000,00

10.343,99

10.343,99

02.001.0860

2YNTHPHZH KAI ENIZKEYH
MONIMQN ErKATAZTAZEQN

3.000,00

3.000,00

1.576,07

1.576,07

02.001.0870

ZYNTHPHZH KAI ENIZKEYH
MONIMQON ErKATAZTAZEQN

19.000,00

19.000,00

2.564,32

2.564,32

02.001.0880

ZYNTHPHXZH KAI ENIZKEYH
MHXANIKOY KAI AOINOY
E=ONAIZMOY

11.000,00

11.000,00

1.500,90

1.500,90

02.001.0890

NoITrég datTaveg

68.500,00

68.500,00

18.450,00

18.450,00

02.001.1000

NAHPQMEZ I'lA THN
MPOMHOEIA KATANAAQTIKQN
ArAGQON

29.000,00

29.000,00

5.386,84

5.386,84
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02.001

.1200

E=OMNAIZMOZ I'PA®EION
EPFAXZTHPIQN KATT (ekTOG
ETTITTAWY KOI OKEUWV)

9.000,00
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9.000,00

1.011,39

1.011,39

02.001

.1260

NMPOMHOEIA TPA®IKHZ YAHZ
KAl MIKPOANTIKEIMENQN
FPA®EIOY FENIKA

5.000,00

5.000,00

804,31

804,31

02.001

1290

AOIMNEZ NPOMHOEIEX
E=ONAIZMOY Ir'PA®EIQN,
EPIFAZTHPION KAl EKMET.

4.000,00

4.000,00

207,08

207,08

02.001

.1300

EIAH YTIEINHZ KAGAPIOTHTAX
KAI EYTNPEMNIZMOY

2.500,00

2.500,00

885,97

885,97

02.001

.1380

EIAH KAGAPIOTHTAX KAI
EYNPEMZMOY

2.500,00

2.500,00

885,97

885,97

02.001

.1400

NMPOMHOEIA EIAQN ZYNT. KAl
EMIZK. ATAGQN AIAPK.
XPHZIHZ

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

02.001

1430

MPOMHOEIA EIAQN ZYNT. KAl
EMIZK. MHXAN. KAI AOITIOY
E=OMNAIZMOY

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

02.001

.1700

NMPOMHOEIA YAIK. EKTYT1.
BIBA. TYTI/KQN KAI ACINQN
EPrAZION

15.500,00

15.500,00

3.489,48

3.489,48

02.001

1710

MPOMHOIA YAIKOY
EKTYQZEQN&
BIBAIOAETHZIQN

13.000,00

13.000,00

3.489,48

3.489,48

02.001

1730

NMPOMHOEIA ®QTOIMPAGIKQN
KAI ®QTOTYNIKQN YAIKON

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

02.001

.3000

NAHPQMEZ MOY
ANTIKPYZONTAI AMO
MPATMATOINOIOYMENA
‘EXO0AA

517.300,00

532.300,00

376.848,34

376.848,34

02.001

.3100

EMIZTPO®EZ OZON
EIZNMPAXOHZAN XQPIZ NA
O®EINONTAI

25.000,00

40.000,00

31.940,00

31.940,00

02.001

.3190

AMNO AANEZ MEPIMNTQZEIZ

25.000,00

40.000,00

31.940,00

31.940,00

02.001

.3300

AMOAOZEIZ EZOAQN MOY
EIZMNMPAXOHKAN YTMEP TPITQN

492.300,00

492.300,00

344.908,34

344.908,34

02.001

.3310

AlMOA. ZE MET. TAMEIA
YNAAAHAQN TON
EIZMNPA=ZEQN MOY ENEPT. T1A
AYTA

11.500,00

11.500,00

6.565,84

6.565,84

02.001

.3350

AIMOA. 3TO IKA TZAY
KA. TAMEQN TON EIZMPAZEQN
MOY ENEPT. TIA AYTA

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

02.001

.3360

AMNOAOZH ZTA TAMEIA
APQIHZ YNNAAAHAQN TON
KPATHZEQN MOY ETINAN

48.500,00

48.500,00

5.585,37

5.585,37
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02.001.3370 Am6doon ota Ac@alioTika Tapeia 277.000,00 277.000,00 215.397,34 215.397,34

02.001.3390 AMNOAOZH TQON EIZMNPAZEQN 153.800,00 153.800,00 117.359,79 117.359,79
MOY ErINAN I'A AOTAPIAZMO
TOY AHMOZIOY K.A.M

02.001.7000 KE®ANAIAKEZ AAMANEZ 42.000,00 27.000,00 759,72 759,72

02.001.7100 MPOMHOEIA ATAOQN 42.000,00 27.000,00 759,72 759,72
AIAPKOYZ XPHZHZ

02.001.7110 MPOMHOEIA EMNINAQN KAl 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00
HAEKTPIKQN XYXKEYQN

02.001.7120 NMPOMHOEIA MHXANIKOY 34.000,00 19.000,00 759,72 759,72
E=OMNAIZMQOY YMHPEZION

02.001.9000 MAHPQMEZ T'A ENENAYZEIZ 12.000,00 12.000,00 2.839,36 2.839,36

02.001.9800 EMENAYZEIX EKTEAOYMENEZX 12.000,00 12.000,00 2.839,36 2.839,36
AMNO TA EZOAA TON N.IM.AA.

02.001.9854 Ayopd pepidiwv Tou Koivou 12.000,00 12.000,00 2.839,36 2.839,36
KepaAaiou NIMAA kai
AcpalioTIkwv Popéwv

02.001.AN0O AMNOOGEMATIKO 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

02.001.AN00G.01 | TAKTIKO ANOGEMATIKO 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

02.999 [MAedvaoua TTpoTEIVOUEVOU 86.000,00 86.000,00 0,00 0,00
TTPOUTTOAOYIGHOU

02.999.9999 MAedvaopa TpoTeIvOuEVOU 86.000,00 86.000,00 0,00 0,00
TpoUTToAoyIouOU

Fevikd ZUvoAa : 2.412.000,00 2.412.000,00 1.421.110,14 1.421.110,14

MpoodeuTik6 ZUVoAo : 2.412.000,00 2.412.000,00 1.421.110,14 1.421.110,14

www.doatap.gr
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